

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

Zdarzają się momenty, w których człowiek czuje się pusty i zniechęcony. Takie momenty są bardzo pożądane, gdyż oznaczają, że dusza podniosła kotwicę i żegluje ku odległym obszarom. To jest zawieszenie: gdy stare odeszło, a nowe jeszcze nie przyszło. Nisargadatta Maharaj

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Będziesz miał dużo wątpliwości. Nadchodząca wiosna sprawi, że będziesz chciał podjąć wyzwanie lub zmienić coś w swoim życiu. Przygotuj się, że mogą to być duże i gwałtowne zmiany. Pamiętaj jednak, by nie bać się tego, co nowe, tylko odważnie iść do przodu i stawiać czoła wyzwaniom. W pracy teraz skup się na szczegółach i drobiazgach, często to właśnie one decydują o całości. Miłość - czasem lepiej się wycofać. Finanse - całkiem niezły przyływ gotówki.

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Tym razem miałeś dużo szczęścia, ale może warto wyciągnąć wnioski na przyszłość i w końcu przestać powielać stare błędy? Ktoś z bliskiego otoczenia może mieć do Ciebie o coś pretensje. Nie daj się wyprowadzić z równowagi. Postaraj się użyć twardych argumentów. Pod koniec tygodnia możesz odczuwać spadek energii, coś przegapisz, coś będziesz sobie zarzucać... Miłość - nie rób planu tam, gdzie go nie ma. Finanse - jakby lepiej.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Będziesz oczekiwał uznania i docenienia przez współpracowników. Niestety, nie zawsze mamy to, czego chcemy...



Twoje zasługi mogą zostać pominięte lub przemilczane. Postaraj się nie robić z tego problemu, ale przy najbliższej, stosownej okazji dyplomatycznie „się przypomnij”. I pamiętaj, by spojrzeć na pewne rzeczy z dystansem. Twoja zaciętość przysparza Ci niepotrzebnych wrogów. Miłość - o co ten foch? Finanse - dajesz radę.

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Możesz być z siebie dumny. Twoja walka o ważną dla kogoś bliskiego Twemu sercu sprawę nie poszła na marne. Już niedługo spodziewaj się odwetu. I nawet jeśli narobiłeś trochę zamieszania, wszystko w swoim czasie będzie miało sens. Ważne jest, byś zachował pokorę i nie triumfował przesadnie. Zachowaj szacunek dla spraw i „przegranych”, a swoją dobrą energię spożytkuj tam, gdzie jej potrzeba. Miłość - nie przegap ważnego spotkania. Finanse - trochę ubyło...

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W najbliższych dniach możesz spodziewać się dobrych wiadomości. Zwłaszcza jedna bardzo pozytywnie Cię nastroi i da siły, by realizować dość trudne przedsięwzięcie. Poza tym spędzisz miło czas w gronie dobrych znajomych. Ktoś podpowie Ci niezłe rozwiązanie dotyczące Twojej zawodowej „zagwozдки”. Będziesz pełen optymizmu i nadziei. W ferworze rozmów i planów nie zapomnij o ważnej sprawie. Miłość - daj sobie jeszcze jedną szansę. Finanse - niczego nie przyspieszaj.

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Nie ma powodów do obaw - gorsze samopoczucie może być związane z wiosennym przesileniem. Organizm po prostu już czeka na słońce i lekkie kurtki... Jednak gdyby pojawiły się jakieś poważniejsze objawy - nie lekceważ ich i nie staraj się bawić w doktora. Pod koniec tygodnia poczujesz się zdecydowanie lepiej i uspokoisz psychicznie. Będziesz mieć trochę czasu, by zacząć planować ważne sprawy - lepiej zrobić to za wcześniej i zbyt dokładnie niż



później stresować się i biegać „na ostatnią chwilę”. Miłość - gdzie leży problem? Finanse - zachowaj klasę.



### WAGA

23 września - 23 października

Będziesz musiała skupić się na sprawach bieżących, by nie zaprzepaścić szansy, jaką dał Ci los. Skupienie i czujność pomogą Ci w podjęciu trudnych decyzji. Pamiętaj, że wracaniu myślnych do przeszłości niczemu nie służy. Daj sobie szansę na coś nowego, nawet jeśli będzie Cię to kosztować wiele wysiłku. I nie skupiaj się na złośliwych uwagach zazdrosnego współpracownika, taka już ludzka natura... Miłość - twardą ręką? Finanse - daj sobie szansę na więcej.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

W spianiu trochę się zrelaksowałeś. „Spinanie się” wszystkim to naprawdę nie najlepsza metoda na życie. Nie wszystko musi iść zgodnie z planem. Jak raz nie wstaniesz wystarczająco wcześniej, żeby pobić iść lub iść na siłownię przed pracą - świat się nie zawali. Nadchodząca wiosna powinna przynieść Ci trochę więcej luzu. Pod koniec tygodnia będziesz miał problem z załatwieniem ważnej sprawy. Może się okazać, że „papierki” i drobne druczki wygrają z Twoją cierpliwością.



Miłość - uśmiechnij się. Finanse - będzie trzeba przeplacić.



### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Pokazałeś, na co Cię stać. Będziesz przez to w centrum uwagi. Dużo ludzi będzie chciało z Tobą porozmawiać i Ci pogratulować. Uważaj jednak, by presja otoczenia nie zachęcała Ci do kuczących. „Codzienni bohaterowie” też mają prawo do słabości, odpoczynku czy niewiedzy. Jeśli poczujesz zmęczenie zamieszaniem, jakie się wokół Ciebie stworzyło, schowaj się w swojej przestrzeni z dobrą książką lub filmem. Miłość - wyzwanie podjęte! Finanse - dobrze!

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Twoje dobre nastawienie udzieli się Twojemu otoczeniu. Będziesz miał ochotę bezinteresownie komuś pomóc. Uważaj jednak, by nie trafić na niewłaściwe osoby, które tego nie docenią i wykorzystają Twoje dobre serce. Podczas pracy z niektórymi osobami sprawdz się dystans i powaga. Jeśli będziesz miał wątpliwości co do słuszności swoich działań, poczekaj, może ktoś udzieli Ci jakiejś rady albo dowiesz się czegoś ważnego. Miłość - działajcie razem. Finanse - całkiem, całkiem.



### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Coś musiało wpłynąć na to, że sytuacja jest taka, a nie inna... Czy naprawdę nie masz sobie nic do zarzucenia? Jeśli ktoś zwraca Ci na coś uwagę i widzi jakieś toksyczne relacje, może warto się nad tym zastanowić, a nie zbywać go sloganami albo odbijać piłeczkę i przekierowywać temat na problemy rozmówcy? Może warto chwilę się nad sobą zastanowić i wyciągnąć jakieś wnioski na przyszłość? Może się okazać, że jednak wszystko jest ok. Miłość - czyżby chyliła się ku końcowi? Finanse - oby coś się ruszyło.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Naprawdę nie musisz się tak do wszystkiego wtrącać. Może to kogoś urazić albo mocno zdenerwować. Postaraj się czasem zachować coś dla siebie, bo plotki też nie świadczą dobrze o człowieku. Daj szansę, by ważne sprawy rozwiązywały sami nimi zainteresowani, a Ty chociaż raz zostań w roli cichego obserwatora. W czwartek lub piątek szef może mieć o coś pretensje. Uważaj też na podejmowanych interesach. Miłość - będzie się działo. Finanse - może być.

*Byśmy, żeglując ku nowemu, nie zdeptali tego, co było  
Wasza wróżka*



## DZIEŃ KOBIET W TORZEŃCU



10 marca odbył się kolejny Dzień Kobiet w Torzeńcu. Na uroczystość przybyły panie z Torzeńca oraz europoseł i przedstawiciele samorządu.

Przewodnicząca KGW Renata Witoń powitała gości i życzyła, by wszystkim kobietom iza w oku kręciła się tylko ze szczęścia, by były zawsze uśmiechnięte. Potem Miłosz Hoja i Kamil Witoń wręczyli paniom kwiaty. Po pysznym obiedzie, przygotowanym przez panie z KGW, na salę

„wjechał” tort, ufundowany przez sołtysa Floriana Niełacnego i radnego Henryka Dytfelda, oraz trunki, sponsorowane przez radną Teresę Okoń.

Przy toaście panowie odśpiewali tradycyjne „100 lat”, a Martyna Bacik z Ostrzeszowa piosen-



## II JARMARK WIELKANOCNY W KRASZEWICACH

W niedzielę, 25 marca, odbył się trzeci w dziejach Kraszewic Jarmark Wielkanocny. Na parkingu przy kościele swoje stoiska wystawiły Koła Gospodyń Wiejskich: Kraszewice nr 1, Kraszewice nr 3, ul. Kwiatowa, Kraszewice nr 3, ul. Słoneczna, Renta, Jelenie oraz Publiczne



Przedszkole w Kraszewicach, Warsztaty Terapii Zajęciowej i Środowiskowy Dom Samopomocy z Kuźnicy Grabowskiej.

Jak zawsze było świątecznie, pysznie, pięknie i wyjątkowo!

[www.kraszewice.pl](http://www.kraszewice.pl)



### SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal  
Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA!**  
**NOWY ADRES**  
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem  
[www.alergo-medica.pl](http://www.alergo-medica.pl)

tel. 603 857 030

## ICE-TOM tel. 692 487 413 CHŁODNICTWO-KLIMATYZACJA

- \* Naprawa i montaż urządzeń chłodniczych
- \* Klimatyzacja: pomieszczeń, samochody, maszyny rolnicze i budowlane
- \* Agregaty: chłodnicze, mroźnicze
- \* Budowa komór

Parzynów 47  
63-507 Kobyła Góra  
NIP: 514-027-25-34  
biuro@ice-tom.com

[www.ice-tom.com](http://www.ice-tom.com)



**meble**  
Szczepańscy

**- 10%**

**MEGA PROMOCJA !!!**

**W NASZEJ OFERCIE POMIAR MEBLI + WIZUALIZACJA**

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: [sklepostrzeszow@wp.pl](mailto:sklepostrzeszow@wp.pl)

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52